
ad A 
PAZ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ——.  MMROGRCICS N* 93,1.1.1. 167 6 -D00015 

id
 

o 

MENTRIZ GARCIA BANDERAS — 
IMPERCENTA DE DERECHO SOCIBTARIO 

- CONSIDERANDO: 

(08 el 15 de febmaro de 1993, se ha otorgado ante el Notario 
Viebaciaco Octaver interino del Cantón Quito la escritura pública 
de surento de capital y refoves de estatutos de "PRUTS-QUITO S.A. 

QUE el señor Thomas Lepoutre, «o sue calidad de Gerente Generel 
de la compañía, con el patrocinio del doctor Ífaqroo Navas, ha solicita: 
do la aprobeción de la indicada oscritura pmblica a cuya efecto 
hm presentado tres coplas vsrtificides de la misma; 

QUE en el presente trámites, existe inversión extranjera directa, 
cupós detalles constan en el instrumento. páblico que contiene el 
acto entes referido; 

QUE el Departamento de laspección de Comxttías ds la intendencia 
de Derecho Societarío amite Ínforme favorable No.S5C 11C.D1C01.93,107 

- de 18 de mexso de 1993; 

QUE el Pbepertememe IHuádico de Compañias de la interiencia 
de Derecho Societario mediante menorapdo No. AX.23.1197 de 30 
de aqoeto úe 1893, ha emitido infame favereble para la contimeción 
ósal toámite, Unk vez que considera que £s ha dado cumplimiento 
a los requisitos legales rempectívos; 

EN uso Ge las facultades delegadas por el señor Superintendente 
de Compañias, mediante Resolución Ac.A0My393153 de 123 de agusto 

- de 1933; 

| RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAN: aj el susents de capital de “BARIS-QUTTO 
- BA. por DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES DE SUCKES 45/ 290'090.000,09) , 
om lo que asciende « TIWIYCIENTOS DIEZ MILLONES DE  SUCREUS 
48/.310'000.009,00) dividido on 310.000 eucionos ordinsrias y norána- 
tivas de if MIL SUCRES 18/.1.060,00) de veloc cada wma y. >) la 
reforma de estatutos constantes sa la referida escritare pialica, 

ARTÍCHRO — SIGOARO. > DISPOAER que el Rotario Vigesimo Octavo del 
canten Quite towe nota al mugen de le matriz de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de le preemto Rerolución y sámite 
reaón de mota anotación. 

ARTICULO TERCERO. - DISPOBIER que el meistrador Percaptil del cantón 
pQuíto: a) fascriba la indicada satibara pública Junto con la presente 
Aesolución, archive una copita de la misme y devuelva las costantdes 
or la xerín de la inscripción que se osdana; y, b) cuepla cun 
las derás prescripciones contenidas en la Ley de Mgístro.



e A TOR E E 
PR, loma > 

A A 

Sa r He 

ceo” REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e EU 
: : ON 

000914 
PARIS-QIITO 3.A. 

BETÍCULO CUARTO. DISPONER que el Notario Prinero del centón Quite 
ápove al vargen de la matriz de la escritura pública de 18 de octubre 
da 1952 pex la qual se constituyó la compañia en referencia, que 
ha provedído a aumentar el capitel y reformar gus estatutos, mdíande 
la escrítica pública que se apruebe por la presente Resolución 
y siente sanón de esta anotación. 

ARTICULO RÚINIO.- DISPONER que un extracto de la referiós escritura 
$e publiguas, por uná vez, en wo de los díarios de meyor circulación 
en Quito. : 
Despacho. . 

Mn ejemplar de la puslicación deberá entrenarse á este 

CUHPLIGO, vuelva el expediente. 

— COMENIQUARE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, 

r mutter e | 3 SEP 1993 | y — 

  

pub 
. Dxa.. Hoatriz García Bandacas 

Cam esta fecha queda inscrita la pas 
sente Resolución bajo el No. 2223 del Registro Mercantil tomo 4. Se dá así cumplimiento a lo dispuest en la misma, de conformidud a lo establecido en el Decreto 733 de 92 de agosto de 1975, Publicado en ¿] egisero Oficial 878 de 29 q. Agosto   


